

# Årsredovisning

för

## AH Music AB

556752-9374

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Håkansson, Styrelseledamot  
2024-01-11

Styrelsen för AH Music AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom musik- och förlagsbranchen samt förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år beror på minskade uppdrag under året.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	50	953	243	75
Resultat efter finansiella poster	-74	544	234	-53
Soliditet (%)	48	80	79	95

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	140 323	427 773	<b>668 096</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-525 000		<b>-525 000</b>
Balanseras i ny räkning		427 773	-427 773	<b>0</b>
Årets resultat			-74 287	<b>-74 287</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>43 096</b>	<b>-74 287</b>	<b>68 809</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	43 095
årets förlust	-74 287
	<b>-31 192</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-31 192
	<b>-31 192</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		49 998	953 332
Övriga rörelseintäkter		14 951	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>64 949</b>	<b>953 332</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-14 951	0
Övriga externa kostnader		-30 060	-81 936
Personalkostnader	1	-94 620	-315 836
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-139 631</b>	<b>-397 772</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-74 682</b>	<b>555 560</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 442	-11 128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 047	-253
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>395</b>	<b>-11 381</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-74 287</b>	<b>544 179</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-74 287</b>	<b>544 179</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-116 406
<b>Årets resultat</b>		<b>-74 287</b>	<b>427 773</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

22 500

10 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**22 500**

**10 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**22 500**

**10 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

2 269

3 576

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 269**

**3 576**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

3

64 934

67 182

**Summa kortfristiga placeringar**

**64 934**

**67 182**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

54 143

758 960

**Summa kassa och bank**

**54 143**

**758 960**

**Summa omsättningstillgångar**

**121 346**

**829 718**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**143 846**

**839 718**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

43 095

140 323

Årets resultat

-74 287

427 773

**Summa fritt eget kapital**

**-31 192**

**568 096**

**Summa eget kapital**

**68 808**

**668 096**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 656

2 389

Skatteskulder

56 693

149 819

Övriga skulder

1 689

19 414

**Summa kortfristiga skulder**

**75 038**

**171 622**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**143 846**

**839 718**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Inköp	12 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 500</b>	<b>10 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 500</b>	<b>10 000</b>

#### Not 3 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknads- värde
Aktier och fonder	64 934	64 934
	<b>64 934</b>	<b>64 934</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-12-31

*Andreas Håkansson*  
Andreas Håkansson